
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 162919/20.10.2015 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 162021 / 13.08.2015 

Denumire contract: Întocmirea de documentatii cadastrale necesare pentru obtinerea de numere 

cadastrale si înscrierea în Cartile Funciare locale a unor terenuri si constructii si pentru dezmembrari 

de terenuri detinute de CNCF”CFR” SA, situate pe raza SRCF Constanta 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Adresa postala:  str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1, prin Sucursala Regionala CF Constanta , 

Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900132 , Romania , Punct(e) de contact:  Daniela Belu , Tel.  +40 

241617402 , Email:  daniela.belu@cfr.ro , Fax:  +40 241617402 , Adresa internet (URL):  www.cfr.ro , 

Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE 

     - Servicii feroviare 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Întocmirea de documentatii cadastrale necesare pentru obtinerea de numere cadastrale si înscrierea 

în Cartile Funciare locale a unor terenuri si constructii si pentru dezmembrari de terenuri detinute de 

CNCF”CFR” SA, situate pe raza SRCF Constanta 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare 

a serviciilor 

Servicii 



12 - Servicii de arhitectura; servicii de inginerie si servicii integrate de inginerie; servicii de amenajare 

urbana si servicii de arhitectura peisagistica; servicii conexe de consultanta stiintifica si tehnica; 

servicii de testare si analiza tehnica 

Locul principal de prestare: sediul prestatorului si, dupa caz, raza Sucursalei CFR Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Întocmirea documentatiilor topografice cadastrale necesare pentru receptia (obtinerea de numere 

cadastrale) si înscrierea în Cartea Funciara a terenurilor si constructiilor detinute de CNCF”CFR” SA 

pentru domeniul public si privat si pentru dezmembrarea de terenuri, conform caietului de sarcini. 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

71354300-7 - Servicii de cadastru (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

249,110.6 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

10/4/896/2015 



IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 590    Denumirea: Întocmirea de documentatii cadastrale necesare pentru obtinerea de 

numere cadastrale 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    14.10.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    5 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

AQUAPROIECT S.A. 

Adresa postala:  Splaiul Independentei 294 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  060031 , Romania , 

Tel.  +4 0213160035 , Email:  licitatii@aquaproiect.ro , Fax:  +4 0213160042 , Adresa internet (URL):  

www.aquaproiect.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 351000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 249110.60     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI 

COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Tribunalul Constanta – Sectia Comerciala 



Adresa postala:  strada Traian, nr.23 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900743 , Romania , Tel.  

+40 241617760 , Fax:  +40 241619628 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

Oficiul Juridic din cadrul Sucursalei RCF Constanta 

Adresa postala:  Aleea Albastrelelor nr. 10 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900132 , Romania , 

Tel.  +40 241589840 , Fax:  +40 241587240 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

20.10.2015 12:24 


